
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 18»  

(МБОУ «СОШ № 18») 

 

 

Приказ 

 

№ 186к       24.07.2023 

 

 

 

 

«О создании  родительского патруля» 

 

В целях обеспечения дополнительного контроля за 

несовершеннолетними и соблюдения правил дорожного движения на 

территориях, определенных для патрулирования 

 

приказываю: 

 

1.  Создать «Родительский патруль» из родителей (законных представителей) 

обучающихся школы. (Приложение №1) 

2. Проводить патрулирование согласно совместного плана работы с ОГИБДД 

МУ МВД России «Бийское». 

3.Организовать дежурство «Родительского патруля» совместно с 

инспектором ОГИБДД МУ МВД России «Бийское» и представителями 

администрации МБОУ «СОШ №18».  

4.Ответственной за организацию работы «Родительского патруля»  назначить 

заместителя директора по ВР Шумильную Ю.В. 

5.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

безопасности Картечкина В.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                   О.В. Рубинова 

 

 

 



Приложение №1 

 

 

 

Список 

родителей, входящих в состав «Родительского патруля» 

МБОУ «СОШ №18» 

 

 

 

 

1. Токарев Вячеслав Александрович 

2. Токарева Галина Анатольевна 

3. Шумильный Михаил Сергеевич 

4. Родин Роман Сергеевич 

5. Родина Марина Евгеньевна 

6. Бейфорт Ольга Викторовна 

7. Линник Людмила Юрьевна 
 


		2023-10-16T18:12:13+0700
	Рубинова Ольга Валерьевна




